

### از دوبلین تا شیراز - سفری در سرتاسر اروپا، با عشق

ژنو - ۱۶ اکتبر ۲۰۲۳ - یکی از ویژگی‌های اصلی **کمپین #داستان ما بکیست** تولید آثار هنری در سراسر جهان، برای گسترش پیام کمپین بوده است. این کمپین، جنبشی جهانی برای گرامیداشت یاد و خاطره ۱۰ زن بهائی است که در سال ۱۳۶۲ در شیراز به دار آویخته شدند و داستان آنها را به میلیون‌ها زن ایرانی پیوند می‌زند که امروز برای برابری جنسیتی و عدالت تلاش می‌کنند. از آغاز این کمپین، هزاران نفر با ارائه نقاشی، اشعار و کارهای خلاقانه دیگر، از زنانی یاد کرده‌اند که جان خود را برای اعتقاداتشان فدا کردند.

هم اکنون لوک اسلات (Luke Slott)، شاعر، آهنگساز و خواننده ایرلندی به این کمپین پیوسته است. **تور کنسرت آقای اسلات ۲۶** اجرا در هفت کشور خواهد داشت و شامل ترانه‌های جدید از جمله ترانه‌ای به نام «جان دادن همراه تو» (To Die With You) است که به ۱۰ زن بهائی تقدیم شده است. در این تور خواننده‌ای برزیلی به نام یاسمین اولینگا هاوارد (Jasmine Olinga Howard) نیز به عنوان همخوان، همراه آقای اسلات حضور خواهد داشت.

آقای اسلات در ویدئویی در کانال یوتیوب خود، ضمن **اعلام آغاز این کمپین** گفت: «من آهنگسازی ایرلندی و در آستانه برگزاری تور کنسرت بین‌المللی‌ای هستم که به مردم ایران تقدیم شده است... چرا یک آهنگساز ایرلندی تور کنسرتی را به مردم ایران تقدیم می‌کند؟»

آقای اسلات با اشاره به اینکه ایران و جنبش برابری جنسیتی در این کشور، به رهبری زنان و با حمایت مردان و کودکان، در یک سال گذشته در «کانون توجه جهان» قرار گرفته است گفت: «آنچه به مرور در آگاهی جهانی آشکار می‌شود این واقعیت است که مردم ایران بیش از ۴۰ سال است که به طور سیستماتیک توسط حکومت خودشان مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند و این اقدامات اغلب از دید جهانیان پنهان بوده است. این آزار و اذیت‌ها مردم ایران از تمامی گروه‌ها و اقشار مختلف را تحت تاثیر قرار داده است.»

آقای اسلات گفت «بنابراین، به مناسبت چهلیمین سالگرد فداکاری‌های ۱۰ زن شیراز و در همبستگی با فداکاری‌های امروز مردم ایران، این تور جهانی را برای حمایت از کمپین یک‌ساله داستان ما بکیست شروع می‌کنم.»

سیمین فهندژ، نماینده جامعه جهانی بهائی در سازمان ملل متحد در ژنو گفت: «جامعه جهانی بهائی از موج آثار هنری خلاقانه‌ای که از سراسر جهان برای حمایت از کمپین داستان ما بکیست ارسال شده سپاسگزار و سرشار از شوق و شمع است. این مشارکت گسترده نشان می‌دهد پیام این کمپین مبنی بر یگانگی و وحدت، در اجتماع‌های مختلف در هر گوشه‌ای از جهان، طنین‌انداز شده است. چه تصویری بهتر از این می‌تواند بیانگر پیام این کمپین باشد که یک موسیقیدان ایرلندی صدا و موسیقی منحصر به فرد خود را به مردم ایران تقدیم می‌کند؟ حقیقت این است که داستان‌های

مردم از طریق رشته‌های مشترکی همه ما را بهم مرتبط می‌سازد و با وجود تفاوت‌هایمان بهم پیوند می‌زند، و تور جهانی لوک و ترانه‌های او این حقیقت را به ما یادآوری می‌کند.»

خانم فهندژ افزود: «کنسرت لوک همچنین به ما یادآوری می‌کند که داستانِ برابری و عدالت، داستان همه مردم در سراسر جهان است و اینکه هنر به جای زبان تفرقه‌انگیزی که امروز شاهدش هستیم، طنین عمیق‌ترین آرزوهای مردم است و به ابراز آنها کمک می‌کند تا یکدیگر را به چشم وحدت و یگانگی ببینند.»

کنسرت‌های آقای اسلات که از ایرلند شروع شد، و پس از اجرا در بریتانیا و فرانسه در ادامه در ایتالیا، یونان، بلغارستان و قبرس برگزار خواهد شد و شامل داستان‌هایی تأثیرگذار درباره هر یک از ۱۰ زن بهائی است. جوان‌ترین این زنان، مونا محمودنژاد، تنها ۱۷ سال داشت و بیشتر زنان بین بیست تا سی ساله بودند. بلیت‌های برخی از اجراها به طور کامل فروش رفته و رسانه‌های محلی آن‌ها را پوشش داده‌اند.

ترانه تقدیمی به ۱۰ زن بهائی اعدام‌شده در شیراز به نام «جان دادن همراه تو» که آقای اسلات در برنامه خود اجرا می‌کند، با ذکر اسامی این زنان به پایان می‌رسد.

جزئیات تور [#داستان ما بکیست](#) لوک اسلات، از جمله تاریخ‌ها و محل اجرای کنسرت‌ها در [وب‌سایت](#) و صفحه [اینستاگرام](#) او قابل مشاهده است.